
Grudniowy numer "Palestry Świętokrzyskiej"
Ukazał się grudniowy numer "Palestry Świętokrzyskiej".
Ten numer przygotował niemal w całości adw. Jerzy Zięba, redaktor naczelny,
dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach, przed swoją niespodziewaną
śmiercią 20 lipca br. 
Redakcja periodyku dokończyła wydanie tego numeru i zapewnia, że dzieło
zainicjowane przez Pana Mecenasa, będzie kontynuowane. 

 
Śmierć Redaktora Naczelnego „Palestry” stawia przed nami bardzo trudne wyzwania, w tym też
samoistne i naturalne poczucie szlachetnego obowiązku kontynuowania i utrzymania poziomu
merytorycznego „Palestry Świętokrzyskiej” na jakim była dotychczas redagowana. Adwokat Jerzy
Zięba zabiegał u najlepszych autorów o teksty, które oddawały prawdziwego ducha Adwokatury i to
nie tylko o charakterze prawniczym, ale także historycznym oraz z zakresu Sztuki Wysokiej. -
czytamy we wstępie.

Adwokat Jerzy Zięba wiedział bowiem, jak niezwykle trudnym i wymagającym jest zawód adwokata,
który traktował On jako powołanie. Prawdziwy adwokat, jak mawiał, to taki, który umie harmonijnie
połączyć gruntowną wiedzę prawniczą z szerokim oglądem świata, gdyż dopiero wtedy może w
sposób odpowiedzialny oraz kompetentny bronić powierzonych mu spraw. 

Takiemu holistycznemu pojmowaniu świata przez Adwokaturę miała służyć „Palestra
Święto�krzyska” - periodyk, który nie był przeznaczony wyłącznie do egzegezy ciągle zmieniających
się przepisów prawa, lecz stanowił próbę uchwycenia wartości niepodlegających czasowi. Na jej
łamach spotykali się wybitni autorzy i to nie tylko adwokaci, ale i przedstawiciele świata nauki,
kultury i sztuki.

Redakcja Palestry Świętokrzyskiej zapewnia, że dołoży wszelkich starań, by pismo zachowało swój
dotychczasowy kształt i wysoki poziom, który zapewniał jej zmarły Redaktor Naczelny.

 

(przejdź do grudniowego numeru Palestry Świętokrzyskiej w formacie pdf)
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https://ora.kielce.pl/data/Pliki/132_Palestra___wi__tokrzyska_-_Grudzie___2023.pdf
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